
 

 

令和５年２月 

お客さま各位 

 

一部ダイレクトメールの郵送終了のお知らせ 

 

 平素は、岐阜信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 このたび、当金庫では、「紙資源の節約」や「環境保全」の観点から、以下のダイレ

クトメールにつきまして、郵送を終了させていただきます。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

１．郵送を終了する「ダイレクトメール」 

・定期預金・定期積金 満期のご案内 

 

※個人のお客さまへの「定期積金」に関する満期のご案内を終了します。 

※なお、法人のお客さまへの満期のご案内、および、個人のお客さまへの「外貨定期預

金」・「マル優定期預金」・「自動継続式以外の定期預金」の満期のご案内は継続して郵

送いたします。 

・変動金利定期預金のご案内 

・為替自動振込契約期間終了のお知らせ 

 

２．終了時期 

 令和 5年 2月郵送分をもって終了させていただきます（令和 5年 3月より郵送終了）。 

 

３．その他 

 なお、定期預金等に関する明細については、以下の方法でご確認いただけます。 

①お客さまのお手もとの「通帳」または「証書」 

②ぎふしんアプリバンキング 

 「保有資産を表示」ボタンから表示された明細から確認できます。 

＊ご利用にはアプリのインストールが必要です。 

③インターネットバンキングⅡ【愛称：ネットバンキング】 

 「保有資産照会」機能により明細が確認できます。 

＊ご利用には契約が必要です。 

※各サービスの詳細については当金庫ホームページをご覧いただくか、お近くの 

店舗窓口までお問合せください。 

以 上 


